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Síntesis del Estudio Origen-Destino

Estación  ''5 de Mayo'' 

Carretera: Coatzacoalcos – Villahermosa Lugar: Km 12+400 Origen: Coatzacoalcos

Tramo: X. C. (Pajaritos - Nanchital) – Nuevo Teapa Fecha: Estudio efectuado del 20 al 23 de Junio de 2017
1.- Volúmenes de Tránsito

(Número de Vehículos)

Hacia: Villahermosa 15,905 Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Ambos Sentidos

Hacia: Coatzacoalcos 16,275 Promedio Diario 3,976 4,069 8,045

Total Aforado 32,180 Máximo Horario 336 381 642

Máximo Horario Máximo Horario

Transito Diario Hacia: Villahermosa A.M. P.M. Hacia: Coatzacoalcos A.M. P.M. Total

Lunes

Martes 4,011 242 317 4,046 381 272 8,057

Miércoles 3,755 237 290 3,925 350 271 7,680

Jueves 3,877 254 281 3,961 353 297 7,838

Viernes 4,262 281 336 4,343 361 306 8,605

Sábado

Domingo

Total 15,905 16,275 32,180

2.- Clasificación Vehicular

(Número de Vehículos)

Tipo de Vehículo Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Total %

A 8,650 8,786 17,436 54.2%

U 3,360 3,457 6,817 21.2%

B 817 810 1,627 5.1%

C2 544 562 1,106 3.4%

C3 446 489 935 2.9%

T3-S2 669 814 1,483 4.6%

T3-S3 421 325 746 2.3%

T3-S2-R4 924 958 1,882 5.8%

OTROS 74 74 148 0.5%

Total 15,905 16,275 32,180 100.0%
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3.- Promedio de Pasajeros por Vehículo y por Sentido

Tipo de Vehículo Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Ambos Sentidos

Automóviles 1.87 1.84 1.86

Autobuses 17.75 16.86 17.31

4.- Promedio de Tripulantes por Tipo de Vehículo

(Número de Personas)

Tipo de Vehículo Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Ambos Sentidos

U 1.72 1.65 1.69

B 1.18 1.20 1.19

C2 1.52 1.48 1.50

C3 1.17 1.20 1.19

T3-S2 1.12 1.09 1.10

T3-S3 1.20 1.09 1.14

T3-S2-R4 1.12 1.08 1.10

OTROS 1.20 1.14 1.17

5.- Motivo del Viaje de los Automóviles

(Número de Vehículos)

Motivo Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Ambos Sentidos

Trabajo 6,300 73% 6,533 74% 12,833 74%

Paseo 2,350 27% 2,253 26% 4,603 26%

6.- Camiones con Carga y sin Carga por Sentido

Hacia: Villahermosa Hacia: Coatzacoalcos Ambos Sentidos

Tipo de Vehículo Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga

C2 355 189 105 457 460 646

C3 247 199 107 382 354 581

T3-S2 550 119 139 675 689 794

T3-S3 356 65 69 256 425 321

T3-S2-R4 746 178 142 816 888 994

Otros 55 19 14 60 69 79

Total 2,309 769 576 2,646 2,885 3,415
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7.- Toneladas Transportadas por Tipo de Producto y por Sentido

Sentido: 1 Hacia: Villahermosa
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 5 25.9 2 8.0 7 185.8 3 109.0 3 160.8 0 0.0 20 489.5
2.- Agrícolas 3 30.9 3 49.8 9 172.5 13 442.5 87 3,962.4 2 75.0 117 4,733.1
3.- Animales y sus Derivados 17 103.2 6 54.1 2 5.9 1 39.4 0 0.0 0 0.0 26 202.6
4.- Minerales 0 0.0 0 0.0 7 223.1 4 134.6 1 50.0 0 0.0 12 407.7
5.- Petroleo y sus Derivados 19 126.6 90 1,241.5 100 2,527.2 71 1,967.3 353 16,872.0 22 593.2 655 23,327.8
6.- Inorgánicos 6 32.1 30 393.0 98 2,508.9 50 1,404.8 61 2,596.3 1 30.0 246 6,965.1
7.- Industriales 272 1,344.6 84 919.0 283 6,538.1 173 5,086.4 210 9,913.3 25 615.0 1047 24,416.4
8.- Varios 33 197.1 32 391.3 44 1,049.2 41 1,183.5 31 1,473.3 5 186.0 186 4,480.4
Total 355 1,860.4 247 3,056.7 550 13,210.7 356 10,367.5 746 35,028.1 55 1,499.2 2309 65,022.6
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo 5.2 12.4 24.0 29.1 47.0 27.3 28.2

Sentido: 2 Hacia: Coatzacoalcos
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 0 0.0 0 0.0 3 83.9 3 106.8 0 0.0 0 0.0 6 190.7
2.- Agrícolas 3 23.8 0 0.0 2 39.7 5 115.0 12 556.6 0 0.0 22 735.1
3.- Animales y sus Derivados 0 0.0 3 29.9 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 3 29.9
4.- Minerales 0 0.0 0 0.0 1 40.0 2 82.2 0 0.0 0 0.0 3 122.2
5.- Petroleo y sus Derivados 4 22.9 14 135.0 17 442.2 4 105.1 59 2,865.3 2 62.6 100 3,633.1
6.- Inorgánicos 5 56.4 8 116.0 19 550.2 19 567.2 14 717.6 0 0.0 65 2,007.4
7.- Industriales 73 448.7 67 716.8 75 1,653.8 27 670.3 41 1,747.4 8 146.0 291 5,383.0
8.- Varios 20 135.4 15 177.8 22 641.0 9 252.8 16 732.0 4 41.2 86 1,980.2
Total 105 687.2 107 1,175.5 139 3,450.8 69 1,899.4 142 6,618.9 14 249.8 576 14,081.6
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo 6.5 11.0 24.8 27.5 46.6 17.8 24.4

Ambos Sentidos
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 5 25.9 2 8.0 10 269.7 6 215.8 3 160.8 0 0.0 26 680.2
2.- Agrícolas 6 54.7 3 49.8 11 212.2 18 557.5 99 4,519.0 2 75.0 139 5,468.2
3.- Animales y sus Derivados 17 103.2 9 84.0 2 5.9 1 39.4 0 0.0 0 0.0 29 232.5
4.- Minerales 0 0.0 0 0.0 8 263.1 6 216.8 1 50.0 0 0.0 15 529.9
5.- Petroleo y sus Derivados 23 149.5 104 1,376.5 117 2,969.4 75 2,072.4 412 19,737.3 24 655.8 755 26,960.9
6.- Inorgánicos 11 88.5 38 509.0 117 3,059.1 69 1,972.0 75 3,313.9 1 30.0 311 8,972.5
7.- Industriales 345 1,793.3 151 1,635.8 358 8,191.9 200 5,756.7 251 11,660.7 33 761.0 1338 29,799.4
8.- Varios 53 332.5 47 569.1 66 1,690.2 50 1,436.3 47 2,205.3 9 227.2 272 6,460.6
Total 460 2,547.6 354 4,232.2 689 16,661.5 425 12,266.9 888 41,647.0 69 1,749.0 2885 79,104.2
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo 5.5 12.0 24.2 28.9 46.9 25.3 27.4

Tipo de Producto

Tipo de Producto

Tipo de Producto
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8.- Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Camiones Registrados

Carretera: Coatzacoalcos – Villahermosa KM: 12+400 Estación: 5 de Mayo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 1,106 7.17 2.66 4.51

C3 935 15.56 4.07 5.96 5.53

T3-S2 1,483 31.25 4.66 7.00 6.85 6.32 6.42

T3-S3 746 38.71 4.39 7.61 7.49 6.39 6.37 6.46

T3-S2-R4 1,882 52.62 3.79 6.46 6.51 5.94 6.10 6.10 5.67 5.95 6.10

9.- Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Vehículos Cargados

Carretera: Coatzacoalcos – Villahermosa KM: 12+400 Estación: 5 de Mayo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 460 10.39 3.73 6.66

C3 354 22.87 5.33 9.03 8.51

T3-S2 689 44.21 5.66 9.87 9.74 9.41 9.53

T3-S3 425 50.73 4.72 9.98 9.89 8.69 8.66 8.79

T3-S2-R4 888 77.31 4.03 9.26 9.34 9.03 9.26 9.17 8.57 9.23 9.42

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)

Peso Promedio por Eje (t)

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)

Peso Promedio por Eje (t)
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10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Coatzacoalcos VER Agua Dulce VER 3643 1078 201 101 77 51 26 36 2 4721 201 293 5215 16.21% 1304

Coatzacoalcos VER Villahermosa TAB 2420 1167 331 244 163 229 125 282 29 3587 331 1072 4990 15.51% 1248

Coatzacoalcos VER Las Choapas VER 2606 986 236 102 50 33 17 16 3 3592 236 221 4049 12.58% 1012

Coatzacoalcos VER Nuevo Teapa VER 939 468 56 71 86 91 28 93 11 1407 56 380 1843 5.73% 461

Coatzacoalcos VER Ixhuatlán del Sureste VER 984 239 14 42 12 20 4 14 1 1223 14 93 1330 4.13% 333

Coatzacoalcos VER Cuichapa VER 816 291 6 17 4 6 2 6 1107 6 35 1148 3.57% 287

Coatzacoalcos VER Minatitlán VER 490 239 21 58 41 51 24 53 2 729 21 229 979 3.04% 245

Coatzacoalcos VER Tuxtla Gutiérrez CHIS 333 173 38 36 33 55 40 213 7 506 38 384 928 2.88% 232

Coatzacoalcos VER La Venta TAB 473 208 12 21 9 2 4 8 681 12 44 737 2.29% 184

Coatzacoalcos VER Cárdenas TAB 331 187 25 30 24 53 24 28 2 518 25 161 704 2.19% 176

Coatzacoalcos VER Cinco de Mayo VER 219 129 6 30 44 18 12 27 7 348 6 138 492 1.53% 123

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Agua Dulce VER 299 86 13 6 9 3 5 385 13 23 421 1.31% 105

Coatzacoalcos VER Moloacán VER 245 127 12 4 7 2 13 372 0 38 410 1.27% 103

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Nuevo Teapa VER 294 73 5 8 9 4 367 5 21 393 1.22% 98

Coatzacoalcos VER Ciudad de México CDMX 45 13 6 18 21 111 42 56 3 58 6 251 315 0.98% 79

Coatzacoalcos VER Veracruz VER 81 69 5 12 16 77 8 32 3 150 5 148 303 0.94% 76

Pajaritos VER Villahermosa TAB 37 23 9 25 50 48 99 3 60 0 234 294 0.91% 74

Coatzacoalcos VER Ciudad del Carmen CAMP 87 36 42 23 11 19 12 1 123 42 66 231 0.72% 58

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Villahermosa TAB 138 29 9 10 7 11 2 16 167 9 46 222 0.69% 56

Coatzacoalcos VER Oteapan VER 114 29 3 6 19 18 2 26 143 3 71 217 0.67% 54

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Las Choapas VER 160 44 5 3 3 2 204 5 8 217 0.67% 54

Coatzacoalcos VER Mérida YUC 83 28 27 5 12 21 12 16 2 111 27 68 206 0.64% 52

Coatzacoalcos VER Heroica Puebla de Zaragoza PUE 27 10 2 5 12 6 135 5 37 2 163 202 0.63% 51

Mundo Nuevo VER Nuevo Teapa VER 111 51 3 3 10 4 162 0 20 182 0.57% 46

Coatzacoalcos VER Teapa TAB 92 49 5 13 1 2 10 141 0 31 172 0.53% 43

Coatzacoalcos VER Comalcalco TAB 90 29 5 7 8 7 15 4 119 0 46 165 0.51% 41

Coatzacoalcos VER Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER 94 39 4 9 3 133 0 16 149 0.46% 37

Pajaritos VER Agua Dulce VER 94 7 3 5 7 4 6 101 0 25 126 0.39% 32

Pajaritos VER Nuevo Teapa VER 31 20 6 11 13 6 26 2 51 0 64 115 0.36% 29

Mundo Nuevo VER Agua Dulce VER 88 13 3 5 4 1 101 0 13 114 0.35% 29

Pajaritos VER Minatitlán VER 38 28 11 12 8 16 1 66 0 48 114 0.35% 29

Coatzacoalcos VER Cancún QROO 48 6 24 4 10 4 11 1 54 24 30 108 0.34% 27

Coatzacoalcos VER Cosoleacaque VER 47 26 8 12 7 5 73 8 24 105 0.33% 26

Pajaritos VER Heroica Puebla de Zaragoza PUE 1 4 3 91 2 0 0 101 101 0.31% 25

Coatzacoalcos VER Tonalá CHIS 51 13 26 6 1 64 26 7 97 0.30% 24

Coatzacoalcos VER Huimanguillo TAB 43 33 1 3 4 6 4 2 76 1 19 96 0.30% 24

Minatitlán VER Villahermosa TAB 25 27 36 4 1 2 52 36 7 95 0.30% 24

Pajaritos VER Ixhuatlán del Sureste VER 70 8 7 5 5 78 0 17 95 0.30% 24

Coatzacoalcos VER Paraíso TAB 31 31 4 8 6 2 7 1 3 62 4 27 93 0.29% 23

Mundo Nuevo VER Ixhuatlán del Sureste VER 70 18 88 0 0 88 0.27% 22

Ciudad de México CDMX Villahermosa TAB 32 10 33 5 3 1 1 2 42 33 12 87 0.27% 22

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Ixhuatlán del Sureste VER 50 26 9 2 76 9 2 87 0.27% 22
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10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Pajaritos VER Las Choapas VER 33 4 10 9 4 14 4 37 0 41 78 0.24% 20

Veracruz VER Villahermosa TAB 20 15 20 2 9 6 5 1 35 20 23 78 0.24% 20

Coatzacoalcos VER Jáltipan de Morelos VER 33 34 3 2 3 67 0 8 75 0.23% 19

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Cárdenas TAB 45 7 3 3 3 1 10 52 3 17 72 0.22% 18

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Minatitlán VER 34 20 9 5 2 54 9 7 70 0.22% 18

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Cinco de Mayo VER 34 22 3 3 4 1 1 1 56 3 10 69 0.21% 17

Coatzacoalcos VER Córdoba VER 4 3 3 6 12 8 24 3 7 0 56 63 0.20% 16

Coatzacoalcos VER Villaflores CHIS 2 5 7 11 35 2 0 58 60 0.19% 15

Veracruz VER Agua Dulce VER 24 12 14 3 5 2 36 14 10 60 0.19% 15

Pajaritos VER Veracruz VER 2 2 3 11 5 13 8 10 1 4 3 48 55 0.17% 14

Mundo Nuevo VER Villahermosa TAB 21 11 2 2 1 6 9 32 2 18 52 0.16% 13

Pajaritos VER Ciudad de México CDMX 1 3 6 3 17 6 14 2 1 3 48 52 0.16% 13

Mundo Nuevo VER Minatitlán VER 38 11 2 49 0 2 51 0.16% 13

Coatzacoalcos VER Campeche CAMP 17 18 3 5 2 4 1 35 3 12 50 0.16% 13

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Oteapan VER 21 15 5 3 3 3 36 5 9 50 0.16% 13
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11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

C I U D A D   D E   M E X I C O

Ciudad de México CDMX Villahermosa TAB 32 10 33 5 3 1 1 2 42 33 12 87 0.27% 22

V E R A C R U Z

Coatzacoalcos VER Agua Dulce VER 3643 1078 201 101 77 51 26 36 2 4721 201 293 5215 16.21% 1304

Coatzacoalcos VER Villahermosa TAB 2420 1167 331 244 163 229 125 282 29 3587 331 1072 4990 15.51% 1248

Coatzacoalcos VER Las Choapas VER 2606 986 236 102 50 33 17 16 3 3592 236 221 4049 12.58% 1012

Coatzacoalcos VER Nuevo Teapa VER 939 468 56 71 86 91 28 93 11 1407 56 380 1843 5.73% 461

Coatzacoalcos VER Ixhuatlán del Sureste VER 984 239 14 42 12 20 4 14 1 1223 14 93 1330 4.13% 333

Coatzacoalcos VER Cuichapa VER 816 291 6 17 4 6 2 6 1107 6 35 1148 3.57% 287

Coatzacoalcos VER Minatitlán VER 490 239 21 58 41 51 24 53 2 729 21 229 979 3.04% 245

Coatzacoalcos VER Tuxtla Gutiérrez CHIS 333 173 38 36 33 55 40 213 7 506 38 384 928 2.88% 232

Coatzacoalcos VER La Venta TAB 473 208 12 21 9 2 4 8 681 12 44 737 2.29% 184

Coatzacoalcos VER Cárdenas TAB 331 187 25 30 24 53 24 28 2 518 25 161 704 2.19% 176

Coatzacoalcos VER Cinco de Mayo VER 219 129 6 30 44 18 12 27 7 348 6 138 492 1.53% 123

Coatzacoalcos VER Moloacán VER 245 127 12 4 7 2 13 372 0 38 410 1.27% 103

Coatzacoalcos VER Ciudad de México CDMX 45 13 6 18 21 111 42 56 3 58 6 251 315 0.98% 79

Coatzacoalcos VER Veracruz VER 81 69 5 12 16 77 8 32 3 150 5 148 303 0.94% 76

Coatzacoalcos VER Ciudad del Carmen CAMP 87 36 42 23 11 19 12 1 123 42 66 231 0.72% 58

Coatzacoalcos VER Oteapan VER 114 29 3 6 19 18 2 26 143 3 71 217 0.67% 54

Coatzacoalcos VER Mérida YUC 83 28 27 5 12 21 12 16 2 111 27 68 206 0.64% 52

Coatzacoalcos VER Heroica Puebla de Zaragoza PUE 27 10 2 5 12 6 135 5 37 2 163 202 0.63% 51

Coatzacoalcos VER Teapa TAB 92 49 5 13 1 2 10 141 0 31 172 0.53% 43

Coatzacoalcos VER Comalcalco TAB 90 29 5 7 8 7 15 4 119 0 46 165 0.51% 41

Coatzacoalcos VER Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER 94 39 4 9 3 133 0 16 149 0.46% 37

Coatzacoalcos VER Cancún QROO 48 6 24 4 10 4 11 1 54 24 30 108 0.34% 27

Coatzacoalcos VER Cosoleacaque VER 47 26 8 12 7 5 73 8 24 105 0.33% 26

Coatzacoalcos VER Tonalá CHIS 51 13 26 6 1 64 26 7 97 0.30% 24

Coatzacoalcos VER Huimanguillo TAB 43 33 1 3 4 6 4 2 76 1 19 96 0.30% 24

Coatzacoalcos VER Paraíso TAB 31 31 4 8 6 2 7 1 3 62 4 27 93 0.29% 23

Coatzacoalcos VER Jáltipan de Morelos VER 33 34 3 2 3 67 0 8 75 0.23% 19

Coatzacoalcos VER Córdoba VER 4 3 3 6 12 8 24 3 7 0 56 63 0.20% 16

Coatzacoalcos VER Villaflores CHIS 2 5 7 11 35 2 0 58 60 0.19% 15

Coatzacoalcos VER Campeche CAMP 17 18 3 5 2 4 1 35 3 12 50 0.16% 13

Minatitlán VER Villahermosa TAB 25 27 36 4 1 2 52 36 7 95 0.30% 24

Mundo Nuevo VER Nuevo Teapa VER 111 51 3 3 10 4 162 0 20 182 0.57% 46

Mundo Nuevo VER Agua Dulce VER 88 13 3 5 4 1 101 0 13 114 0.35% 29

Mundo Nuevo VER Ixhuatlán del Sureste VER 70 18 88 0 0 88 0.27% 22

Mundo Nuevo VER Villahermosa TAB 21 11 2 2 1 6 9 32 2 18 52 0.16% 13

Mundo Nuevo VER Minatitlán VER 38 11 2 49 0 2 51 0.16% 13

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Agua Dulce VER 299 86 13 6 9 3 5 385 13 23 421 1.31% 105

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Nuevo Teapa VER 294 73 5 8 9 4 367 5 21 393 1.22% 98

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Villahermosa TAB 138 29 9 10 7 11 2 16 167 9 46 222 0.69% 56
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11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

V E R A C R U Z

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Las Choapas VER 160 44 5 3 3 2 204 5 8 217 0.67% 54

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Ixhuatlán del Sureste VER 50 26 9 2 76 9 2 87 0.27% 22

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Cárdenas TAB 45 7 3 3 3 1 10 52 3 17 72 0.22% 18

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Minatitlán VER 34 20 9 5 2 54 9 7 70 0.22% 18

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Cinco de Mayo VER 34 22 3 3 4 1 1 1 56 3 10 69 0.21% 17

Nanchital de Lázaro Cárdenas del Río VER Oteapan VER 21 15 5 3 3 3 36 5 9 50 0.16% 13

Pajaritos VER Villahermosa TAB 37 23 9 25 50 48 99 3 60 0 234 294 0.91% 74

Pajaritos VER Agua Dulce VER 94 7 3 5 7 4 6 101 0 25 126 0.39% 32

Pajaritos VER Nuevo Teapa VER 31 20 6 11 13 6 26 2 51 0 64 115 0.36% 29

Pajaritos VER Minatitlán VER 38 28 11 12 8 16 1 66 0 48 114 0.35% 29

Pajaritos VER Heroica Puebla de Zaragoza PUE 1 4 3 91 2 0 0 101 101 0.31% 25

Pajaritos VER Ixhuatlán del Sureste VER 70 8 7 5 5 78 0 17 95 0.30% 24

Pajaritos VER Las Choapas VER 33 4 10 9 4 14 4 37 0 41 78 0.24% 20

Pajaritos VER Veracruz VER 2 2 3 11 5 13 8 10 1 4 3 48 55 0.17% 14

Pajaritos VER Ciudad de México CDMX 1 3 6 3 17 6 14 2 1 3 48 52 0.16% 13

Veracruz VER Villahermosa TAB 20 15 20 2 9 6 5 1 35 20 23 78 0.24% 20

Veracruz VER Agua Dulce VER 24 12 14 3 5 2 36 14 10 60 0.19% 15
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